

# Hundratals motorcyklar intog Vårgårda

Under helgen samlade hundratals motorcyklar på Tånga Hed i Vårgårda

da när det var dags för den årliga träffen i Vulcan Riders.

Klubben är till för dem som äger en motorcykel av Kawasakis custommodeller som kallas för Vulcan.

Medlemmar från hela Sverige och flera personer från utländska klubbar möttes upp på Tånga och

under lördagen var det dags för den stora kortegen genom Vårgårda. Vid tolvtiden dundrade cirka 300 motor-

cyklar in i stan och radade upp sig längs med hela Kungsgatan. En imponerande syn.

Judith Hasselgren med make samt Ulrik och Alana Jensen hade åkt från Skåne för att vara med på träffen. – Vi har varit med i klubben i tre år, men detta är första året som vi besöker



Det gäller att ha rätt accessoarer när man minglar med en motorcykelklubb.

cyklar in i stan och radade upp sig längs med hela Kungsgatan. En imponerande syn. Judith Hasselgren med make samt Ulrik och Alana Jensen hade åkt från Skåne för att vara med på träffen. – Vi har varit med i klubben i tre år, men detta är första året som vi besöker



Det var många som hade tagit plats på Kungsgatan för att se motorcykelkortegen. FOTON: JIMMY RUNSTEEN

Vårgårda, berättar de. Det är härligt att man blir så väl mottagen i stan. Inga sura miner när man kommer med motorcykeln utan man känner sig välkommen. Folk kommer och tittar och tycker bara att det är kul.

Även arrangörerna verka-

de vara nöjda med helgen och kommer att lägga även nästa års träff i Vårgårda.

– Vi har redan planerat in vår semester så att det sammanfaller med träffen nästa år, säger Ulrik och Alana Jensen.



Motorcyklarna visade upp sig längs Kungsgatan i Vårgårda.

## VÅRGÅRDAKONTORET SOMMARSTÄNGT

Öppnar åter 8 augusti

## ALINGSÅSKONTORET SOMMARÖPPET

Måndag – fredag 9.00–15.00

Södra Ringgatan 13, Alingsås

Lunchstängt kl 12.00–13.00

Manusstopp måndagar kl 12.00

Radannonser, firare och veckans ros kan bokas på vår hemsida [www.alingsaskuriren.se](http://www.alingsaskuriren.se)

0322- 62 38 00

E-post : [annons@alingsaskuriren.se](mailto:annons@alingsaskuriren.se)

ALINGSÅS  
**KURIREN**



## Gratis danskurs

i bugg, foxtrot och linedance

Alingsås Dansklubb i samarbete med AXET Herrljunga erbjuder gratis snabbkurser under dansgalan på Tånga Hed

Fredag	Linedance	kl 16.30–17.30
Lördag	Foxtrot	kl 14.00–16.00
Lördag	Bugg	kl 16.00–18.00

Ingen föranmälan.

Frågor tel 0703-23 03 94.

Instruktörer utbildade

av Svenska Danssportförbundet

[www.alingsadansklubb.se](http://www.alingsadansklubb.se)

Alingsås  
DANSKLUBB